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Wyjasnienia tresci siwz

Dot. postepowania przetargowego na:

wSukcesywne swiadczenie ustug na grupowe ubezpieczenie na Zycie dla
pracownikow Prokuratury Okregowej w Gorzowie Wikp. oraz podleglych jednostek
organizacyjnych”

Prokuratura Okrggowa w Gorzowie Wlkp., jako Zamawiajacy, zgodnie z zapisami art. 38 ust.
1, 2 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych ( Dz. U. 2007 Nr
223, poz. 1655, zm. Dz. U. 2008 Nr 171, poz. 1058), udziela wyjasnien tresci siwz.

Pytanie nr 1

Prosze o wyjasnienie jakiego typu dokument musi zlozy¢ towarzystwo ubezpieczeniowe, aby
spetni¢ warunek okreslony w rozdziale VII ust. 1 pkt 1.2 siwz.

Odpowiedz na pytanie nr 1.
Tres¢ siwz bardzo doktadnie precyzuje, jakie dokumenty winien ztozy¢ wykonawca ubiegajqcy
si¢ o pozyskanie zamowienia:

Wyciqg z tresci siwz:

(...) VII. Wykaz oswiadczen lub dokumentow, jakie majq dostarczy¢ w celu spelnienia
warunkow udziatu w postgpowaniu

1. W celu wykazania spetnienia przez wykonawce warunkow, o ktorych mowa w art. 22
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r., Prawo zamowien publicznych zamawiajqcy
zqda dokumentow:

11 (...)

1.2 wykazu wykonanych, a w przypadku swiadczen okresowych lub ciqgtych rowniez
wykonywanych ustug w zakresie niezbednym do wykazania spetnienia warunku
wiedzy i doswiadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upltywem terminu
otwarcia ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym
okresie, z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania i odbiorcow oraz z
zalqczeniem dokumentu potwierdzajqcego, ze ustugi te zostaly wykonane lub sq
wykonywane nalezycie ( zgodnie z zapisami pkt VI. 2 siwz) (...)

(...) VI. Warunki udziatu w postgpowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spetniania
tych warunkow
O udzielenie zamowienia mogq ubiegaé sie wykonawcy, ktorzy spelniajq warunki,
dotyczqce:



1. (..)

2. Posiadania wiedzy i doswiadczenia tj. w realizacji zamowien charakterze i wartosci
identycznym lub podobnym zrealizowane zostaly w ciqgu ostatnich trzech lat przed
uptywem terminu otwarcia ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy
— w tym okresie, co najmniej 3 zamowienia na ustugi o charakterze i wartosci
identycznym lub podobnym do przedmiotu zamowienia (...)

Prosba wykonawcy

Jezeli to mozliwe prosze o zamieszczenie na stronie internetowej zalqcznikow w formie
umozliwiajqcej ich wypetnienie. W obecnej Werski PDF nie mozna dokonac¢ zmian w
zatqcznikach inaczej niz w formie recznego wpisu.

Odpowiedz
Zamawiajqcy, w odpowiedzi na prosbe wykonawcy, umiesci na stronie internetowej zatqczniki

do siwz w wersji umozliwiajqcej bezposrednio ich wypelnienie.
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